

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## The Kempler Institute of Scandinavia ApS

Torvegade 1, 3. sal  
5000 Odense

CVR-nr. 33 36 10 25

### Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2025

---

Henrik Reinholdt Nielsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	The Kempler Institute of Scandinavia ApS Torvegade 1, 3. sal 5000 Odense  CVR-nr.: 33 36 10 25  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 3. december 2010  Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Henrik Reinholdt Nielsen, direktør Lasse Lars Mac Craie, direktør Dorte Sommer Bærentzen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursusvirksomhed og heraf afledt virksomhed med udgangspunkt i Walter Kemplers teorier samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 151.501, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 962.016.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>518.766</b>	<b>700.109</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-320.013</u>	<u>-314.536</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>198.753</b>	<b>385.573</b>
Finansielle indtægter		3.733	58.038
Finansielle omkostninger		<u>-5.511</u>	<u>-4.369</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.975</b>	<b>439.242</b>
Skat af årets resultat		<u>-45.474</u>	<u>-99.693</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>151.501</u></b>	<b><u>339.549</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>151.501</u>	<u>339.549</u>
		<b><u>151.501</u></b>	<b><u>339.549</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.013	228.021
Andre tilgodehavender		<u>3.743</u>	<u>42.743</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>78.756</b></u>	<u><b>270.764</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.162.938</b></u>	<u><b>1.583.205</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.241.694</b></u>	<u><b>1.853.969</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.241.694</b></u></u>	<u><u><b>1.853.969</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		882.016	730.515
<b>Egenkapital</b>		<b><u>962.016</u></b>	<b><u>810.515</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.563	660.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	54.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.408	2.904
Selskabsskat		11.474	71.693
Anden gæld		84.233	253.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>279.678</u></b>	<b><u>1.043.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>279.678</u></b>	<b><u>1.043.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.241.694</u></b>	<b><u>1.853.969</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	730.515	810.515
Årets resultat	0	151.501	151.501
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>882.016</b>	<b>962.016</b>

**NOTER**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	259.208	250.915
Pensioner	57.500	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.305	3.621
	<u><b>320.013</b></u>	<u><b>314.536</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Henrik Reinholdt Nielsen

Navn returneret af MitId: Henrik Reinholdt Nielsen  
Direktør  
ID: 069ccc3c-329a-4fa2-8f4e-a95bbf28fee0  
IP-adresse: 5.103.194.251:17057  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-05-2025 16:27:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lasse Lars Mac Craie

Navn returneret af MitId: Lasse Lars Mac Craie  
Direktør  
ID: bf8ce8c9-0ee9-44b7-b0c0-6094e4bef68b  
IP-adresse: 87.49.44.186:34931  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-05-2025 11:02:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Dorte Sommer Bærentzen

Navn returneret af MitId: Dorte Sommer Bærentzen  
Direktør  
ID: db3ba940-8ed9-42da-9b28-654d303f319b  
IP-adresse: 188.228.9.110:63925  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-05-2025 09:50:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db  
IP-adresse: 194.182.133.114:44055  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-05-2025 10:32:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Reinholdt Nielsen

Navn returneret af MitId: Henrik Reinholdt Nielsen  
Dirigent  
ID: 069ccc3c-329a-4fa2-8f4e-a95bbf28fee0  
IP-adresse: 188.182.23.26:13655  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-05-2025 11:25:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 36c571RukMs252575741